PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

1

PORTARIA Nº 603, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2.020

Exonera ocupantes de cargo em comissão.

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,MG, no uso de suas

atribuições legais,

      RESOLVE:

      Art. 1º Exonerar os ocupantes dos cargos em comissão abaixo

identificados, a partir de 31 de dezembro de 2.020:

      SECRETÁRIOS:

DANIELA CERQUEIRA DE OLIVEIRA CARDOZO,

Secretária   Municipal de Administração;

GILSON DE PAULA PEREIRA,

Secretário Municipal de Finanças;

MARIA JOSE LACERDA FREITAS DORIGO,

Secretária Municipal de Educação e Cultura;

HENRIQUE MEIRA RIBEIRO,

Secretário Municipal de Saúde;

MARCELO DOS SANTOS ANDRADE,

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social;

DIEGO PENA  SILVA,

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico Sustentável;

JUAREZ DE PAIVA,

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

2

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano;

JOÃO GUILHERME COSTA FERREIRA,

Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca;

JORGE  OLIVEIRA PIMENTA,

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural.

     PROCURADOR JURÍDICO:

LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA GESUALDI

     ASSESSORES ESPECIAIS: ANA AMELIA ARAUJO DE OLIVEIRA,

CARLOS EDUARDO ROSA DE OLIVEIRA , FABRICIO VIEIRA

FERNANDES,HENRIQUE JOSE ALVES GARBERO, JOSE CARLOS

RODRIGUES DE ARAUJO,JOSE MAURO XAVIER DE MORAES ,KAIAN

SOARES DE ALMEIDA NOGUEIRA, MESSIAS GONÇALVES VELOSO e

WALQUÍRIA BARBOSA COSA BARCELLOS.

     COORDENADORES: ANA CLARA DA COSTA MALTA FARIA ,

ANGELICA ROSA PACHECO,BARBARA BARBOSA DE BEM,BEATRIZ

LIMA CARPINETTI SANTOS, CARLA APARECIDA FERREIRA, CARLOS

HENRIQUE DA SILVA, CINTIA FERREIRA COIMBRA COSTA, CRISTIANO

DO CARMO DA SILVA NEVES, DANIELE MARCHITO DE LIMA, DELIO

PIMENTA SIMAO, EDSON FRANCISCO ROSA JUNIOR , EUBER ALTINO

DA SILVA, FABIANO RODRIGUES MEIRELLES , HELLYESHIO BARBOSA

PAULINO,ISABELA APARECIDA FERNANDES MEIRA , JACIARA

RAMPAZI PROCOPIO, JANETE FERREIRA REZENDE, JOSE MOTA DA

FONSECA, JOSIANE GOUVEIA DUARTE, JULLY DE SOUZA ARAUJO,

LUCIANO RIBEIRO DO NASCIMENTO, MATHEUS RIBEIRO DIAS NETO,

MAURICIO FILEMON DUTRA DA SILVA, ODAIR FERREIRA DA SILVA,

RAONI ABROSIO DE OLIVEIRA FERNANDES, ROBERTO SANTOS

SABBADINI, SABRINA DA SILVA REZENDE FIOREZI, TALITA FINAMORE

DE ARAUJO COSTA.

     ENCARREGADOS: ADILSON SOARES SIMOES , ANA CLARA

MACHADO FERREIRA, ANGÉLICA SILVA DE LAMEIDA GOUVEA,

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

3

BEATRIZ BARROZO AMORIM , BRUNA DANIELI GONÇALVES, CAIO DO

BEM MASIERO, CARLOS ALBERTO DE SOUZA, CARLOS EDUARDO

VITAL DOS SANTOS , CARLOS ROBERTO MAGALHAES, CAROLINA

AMORIM DE ARAUJO, CAROLINE PAIVA DE CASTRO SILVA, CASSIA

OLIVEIRA MOURA, CÉLIA SILVA, CELSO LUIZ BARROSO

BRAGANCA,CINTIA LUCIA LOURENÇO PEREIRA, DANUBIA MATTOS

DE OLIVEIRA, DOUGLAS FERREIRA TRESCATES, EDUARDO

MEDEIROS DA SILVA, ELIANE MIRANDA ANDRADE, ENILMAR

BATISTA, EZEQUIEL MENDONCA DA COSTA, EZEQUIEL VARGAS

BRAGANÇA, GERMANO FERREIRA LIMA , GLEICIELE MATOS SEVERO,

GUILHERME XAVIER RODRIGUES NETO, IANO RUBACK SILVA,

ISABELA MARTINS JOSE MARIA, IVONETE AMBRÓSIO TEIXEIRA,

JOSÉ AQUINO FERREIRA,JOSE HELENO MENDONÇA, JULIA RIBEIRO

ARAUJO, LAIS SILVA PEIXOTO, LARISSA FERREIRA GONÇALVES,

LORENA FERREIRA SIQUEIRA, MAICON DE ALMEIDA PORTELLA ,

MARAINA DOS SANTOS SILVA DE PAULA, MARIA JESUINA LUZ,

MARIANA VIEIRA DE BARROS, MAYARA DA SILVA JACOB, PAULO

RICARDO AVELINO BARBOSA, PEDRO GIL CARDOSO GONÇALVES,

RAFAEL PANZA DE ANDRADE, ROBSON JOSE DE PAULA, SCARLET

CONCEIÇÃO AUGUSTO, SHAYENE DA SILVA CARVALHO, SILVIO

COUTINHO CASSANI, THAMIRES FERNANDA ANATUNES DOS

SANTOS,VERONICA BORGES DE GOUVEA.

     DEMAIS CARGOS COMISSIONADOS: Adriana da Silva Rocha, Diretor

Escolar II; ALEXSANDER LACERDA DE MELLO VIEIRA, Superintendente

de Contabilidade e Orçamento; CÉLIA REGINA MEDEIROS PIMENTEL,

Vice-Diretor Escolar; LUCIANA GOUVEA FONTES SANTOS, Vice-Diretor

Escolar; LUIZA SILVA PEIXOTO, Diretor Escolar I; MARCILENE DOS REIS

DA SILVA RUFINO DA COSTA, Vice-Diretor Escolar; NEIDE APARECIDA

FERREIRA BARBOSA RIOS; Vice-Diretor Escolar; ROBERTA SIMÃO DE

OLIVEIRA RANGEL, Vice-Diretor Escolar; RODRIGO FRANZONI

BARBOSA, Coordenador Jurídico; ROMILDA MENDES DE PAULA

AZEVEDO, Diretor Escolar II; ROSIMARE PAIVA DE CASTRO SILVA ,

Vice-Diretor Escolar.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

4

    Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura de Recreio, 28 de dezembro de 2020; 83º da Emancipação
Político-Administrativa.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito de Recreio